
 

 

 
 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 
_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 11 квітня 2016 року № 6-1 

м. Київ 
 

Про Висновки щодо виконання закону про Державний бюджет України  
на 2015 рік  

Відповідно до статті 98 Конституції України, статей 61 і 62 Бюджетного 
кодексу України, статей 7, 25, 26 та 36 Закону України  
„Про Рахункову палату” розглянуто Висновки щодо виконання закону про 
Державний бюджет України на 2015 рік.  

За результатом розгляду Рахункова палата  
 

В И Р І Ш И Л А:  
 

1. Висновки щодо виконання закону про Державний бюджет України  
на 2015 рік затвердити.  

2. Направити Висновки щодо виконання закону про Державний бюджет 
України на 2015 рік Верховній Раді України, Кабінету Міністрів України, 
Міністерству фінансів України.  

3. Заступнику Голови, Члену Рахункової палати Яременку О. С. надати 
рішення Рахункової палати і Висновки управлінню організаційного 
забезпечення засідань Рахункової палати.  

4. Начальнику управління інформаційних ресурсів та технологій   
Немчену О. В. рішення Рахункової палати і Висновки оприлюднити на 
офіційному  веб-сайті Рахункової палати.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  
Голову Рахункової палати Магуту Р. М.  

Голова Рахункової палати               Р. М. Магута  


